
Załącznik 1  

 

 

Porządek obrad 

 

 

1. Informacje i komunikaty Przewodniczącego i Prezydenta Wrocławia. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta o kondycji finansowej wrocławskiego MPK. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

4. Informacja Prezydenta Miasta na temat najbliższych planów rozwoju sieci 

tramwajowej i autobusowej. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

5. Informacja Prezydenta na temat kosztów jakie zostały poniesione za możliwość 

użytkowania infrastruktury kolejowej przez wrocławską komunikację publiczną. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

6. Informacja Prezydenta Miasta na temat polityki wymiany taboru (autobusy i 

tramwaje). Dlaczego miasto nie dokonuje mniejszych, ale regularnych zakupów 

autobusów i tramwajów? 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

7. Informacja Prezydenta Miasta o zlecaniu przez MPK  obsługi linii autobusowych 

firmom zewnętrznym. Prezentacja kryteriów wyboru, kosztów oraz potencjalnych 

oszczędności wynikających z takiego rozwiązania.  

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

8. Informacja Prezydenta Miasta o podpisanej umowie z MENNICĄ w kontekście 

rozliczeń z wykonawcą. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

9. Informacja Prezydenta Miasta na temat sposobu wynagrodzenia pracowników za 

pomocą systemu „TURBO”. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

10. Informacja Prezydenta Miasta czy pojazdy są leasingowane czy kupowane na kredyt i 

jakie są ekonomiczne motywy wyboru tej formy. 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

11. Informacja Prezydenta Miasta o potrzebach i motywach likwidacji zajezdni przy ul. 

Grabiszyńskiej i ul. Wróblewskiego. W jaki sposób miasto ma zamiar rozbudowywać 



tabor tramwajowy, skoro po likwidacji zajezdni na Dąbiu zaczyna brakować miejsc w 

pozostałych zajezdniach? 

- Dyskusja nad informacją Prezydenta 

12. Informacja Prezydenta na temat systemu liczenia pasażerów. 

-Dyskusja nad informacją Prezydenta 

13. Interpelacje i zapytania 

14. Uchwały 

15. Wolne wnioski i oświadczenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 2 Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

Rady Miejskiej Wrocławia nad kondycją finansową spółki MPK 

 

 

 

Uchwała Nr …/…/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia …. grudnia 2014 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli kondycji finansowej spółki MPK przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej Wrocławia  

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia przeprowadzenie kontroli kondycji 

finansowej spółki MPK sp. z o.o. w  do 30 VI 2015 r. 

 

§ 2. 

Komisja Rewizyjna przedstawi wyniki kontroli na sesji zwołanej przez Przewodniczącego 

Rady zgodnie z planem sesji w terminie bezpośrednio przypadającym po terminie określonym 

w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wrocławia. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 zdanie pierwsze ustawy o samorządzie gminnym komisja rewizyjna 

wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Rada Miejska Wrocławia 

przyjęła wniosek o przeprowadzenie kontroli kondycji finansowej MPK Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 3. 

Lista zaproszonych osób do wystąpienia w pkt.  porządku obrad: 

 

 

Władysław Smyk - Prezes spółki MPK Sp. z o.o. 

 

 


